平成 26年８月 11日

各 位

会 社 名 株式会社アサツー ディ・ケイ

代表者名 代表取締役社長 植野 伸一

 （東証第一部 コード番号：9747）

問合せ先 広報室長 中島 香

 Tel 03 (6830) 3855

   平成 26年 12月期第２四半期累計期間の業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 26年２月 14日に公表した平成 26年 12月期第２四半期累計期間（平成

26年１月１日～平成 26年６月 30日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

（１）修正の内容

平成 26年 12月期第２四半期連結業績予想の修正(平成 26年１月１日～平成 26年６月 30日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益（円）

前回発表予想（Ａ） 169,700 1,310 2,500 750 17.93

今回発表予想（Ｂ） 174,489 2,128 3,966 1,255 30.01

増減額（Ｂ－Ａ） 4,789 818 1,466 505 ─

増減率（％） 2.8 62.5 58.7 67.4 ─

（ご参考）前第２四半期累計実績

（平成 25年 12月期第２四半期）
174,469 1,807 3,381 2,114 50.27

（１株当たり当期純利益を除く金額の単位：百万円）

平成 26年 12月期第２四半期個別業績予想の修正(平成 26年１月１日～平成 26年６月 30日)

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

  当期純利益（円）

前回発表予想（Ａ） 147,500 2,450 750 17.93

今回発表予想（Ｂ） 152,205 3,864 1,541 36.86

増減額（Ｂ－Ａ） 4,705 1,414 791 ─

増減率（％） 3.2 57.7 105.6 ─

（ご参考）前第２四半期累計実績

（平成 25年 12月期第２四半期）
151,934 3,199 2,132 50.69

（１株当たり当期純利益を除く金額の単位：百万円）

（２）修正の理由

主に当社個別において、消費税率引き上げ前の広告需要増加により、テレビ広告をはじめ売上高が想定を

上回るとともに、期初から進めていた売上総利益率改善の施策が奏功した結果、営業利益、経常利益および

当期純利益も期初公表予想数値を上回ることとなりました。

※上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上